
U C H W A L A NR XXIII179/12 

Rady Gminy w Wisniewie 


z dnia 6 grudnia 2012r. 


w sprawie okrdlenia stawek podatku od nieruchomosci. 

Na podstawie artJ 8 ust.2 pkt.8 i art. 40 ustavvy z dnia 8 marca 199Or. 0 

samorZl\dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z potn. zmianami) 
oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach Iokalnych (tekst 
jednolity: Dz.V. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z potn. zmianami) Rada Gminy uchwala co 
nast~puje: 

§ 1 

Okresla si~ wysokose stawek podatku od nieruchomosci w nast~puj<tcych wysokosciach: 

1. Od gruntow : 

a) zwi<\Zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzghtdu na 

sposob zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynk6w 0,86 zl 

od 1 mZ powierzchni, 


b) pod jeziorami, zaj~tych na zbiomiki wodne retencyjne lub clcktrowni 

wodnych - 4,51 zl od 1 ha powierzchni, 


c) pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 

dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku 

publicznego - 0,14 zl od 1 m2 powierzchni. 


2. Od budynkow lub ich czrsci : 

a) mieszkalnych - 0,67 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 
b) zwi<\Zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow 


mieszkalnych lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci 

gospodarczej - 18,72 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 


c) zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 

kwaliftkowanym materialem siewnyrn - 10,62 zlod I rnz powierzchni 

ui:ytkowej, 


d) zwil'\Zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozurnieniu przepisow 
o dzialalnosci leczniczej, zaj~tych przez podmioty udzielajqce tych swiadczefl- 4,63 zl 
od 1 m2 powierzchni ui:ytkowej, 

e) pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego -7,09 zl 
od 1 m2 powierzchni UZytkowej, 

3. Od budowli - 2% ich wartoiki okreS1onej na podstawie art.4 ust.! pkt.3 ust 3- 7 ustawa z 
dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych. 



• 


§2 

1. Zwalnia si,< od podatku od nieruchomosci budynki lub ich cz,<sci 0 charakterze rolniczym 
nie wykorzystywane rolniczo i polozone na gruntach nie stanowi'lcych gospodarstw rolnych, z 
wyj'ltkiem zwi'lzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 
2. Zwalnia sl« od podatku od nieruchomosci budowle sluz'lce zaopatrzeniu gminy w wod,< i 
zbiorowego odprowadzania sciek6w. 
3. Zwalnia si,< od podatku od nieruchomosci, nieruchomosei zwi'lzane i wykorzystywane dla 
cel6w oehrony przeciwpozarowej z '"yj'ltkiem zwi'lzanych z prowadzeniem dzialalnosci 
gospodarezej. 
4. Zwalnia si<e od podatku od nieruchomosci budynki i grunty sluz'lce dzialalnosci kulturalnej 
z "'yj'ltkiem zwi'lzanych z prowadzeniem dzialalno:ki gospodarczej. 

§3 

Traei moc uchwala Nr XIII/41111 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 14 grudnia 2011 roku w 
sprawie okreslenia stawek podatku od nieruchomosci. 

(, 
§4 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywic 14 dni od daty ogloszcnia w Dzienniku Urz~dowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego z moc'l obowi'lZuj'lc'l od I stycznia 2013 r. 

Przewo 


